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Hyvä ammattiosastomme jäsen,  
 
Lähetimme sinulle helmikuussa jäsenkirjeen, jossa kerrottiin Ylä-Savon yksityisalojen 
ammattiosaston toiminnan lopettamisesta ja tulevaisuuden suunnitelmista. Kevätkokous 
on nyt pidetty ja muutokseen liittyvät päätökset tehty. 
 
Tehyn Ylä-Savon yksityisalojen ammattiosasto ry on tehnyt purkautumispäätöksen ja 
jäsenet siirretään Tehyn Pohjois-Savon yksityisalojen ammattiosaston (570) jäseniksi. 
Mikäli työnantajasi on tällä hetkellä joku muu kuin Ylä-Savon alueella toimiva yksityinen 
yritys, jäsenyytesi siirretään Tehyn jäsenrekisterissä olevan työnantajatietosi mukaisesti 
edunvalvontaasi hoitavaan ammattiosastoon.  
 
Tehyn Pohjois-Savon yksityisalojen ammattiosasto on vireä ammattiosasto, joka toimii 
koko Pohjois-Savon alueella. Pääset tutustumaan ammattiosastoon jo osoitteessa 
https://ao570.tehy.fi/ 

 
Jäsenyyden siirrot tehdään 30.9.2025 Tehyn jäsenrekisterissä olevan työnantajatietosi 
perusteella. Sinun ei tarvitse tehdä itse mitään jäsenyyden siirtämiseksi, sillä siirrot 
tehdään keskitetysti Tehyn jäsenrekisterin toimesta. Mikäli sinulla on kysyttävää tai 
et halua jäsenyytesi automaattista siirtoa uuteen ammattiosastoon, ota yhteyttä nykyisen 
ammattiosastosi puheenjohtajaan 15.6.2025 mennessä!  
 
Tuleva ammattiosasto järjestää ensi syksynä hallitusvaalit, joten sinulla on mahdollisuus 
lähteä toimintaan mukaan! Seuraa lokakuussa uuden ammattiosastosi tiedotusta! 
Toimijoita Ylä-Savon alueelta tarvitaan jatkossakin!  
 
Ovatko jäsentietosi ajan tasalla Tehyn jäsenrekisterissä? 
 
Jäsentiedot on helpoin tarkastaa Tehyn jäsensivuilla, jonne pääset kirjautumaan 

osoitteesta www.tehy.fi. Käyttäjätunnus on oma jäsennumerosi. Ensimmäistä kertaa 

kirjautuessasi, salasanasi on oman henkilötunnuksen kuusi ensimmäistä merkkiä 

(ppkkvv). Voit kirjautua myös verkkopankkitunnuksilla. Klikkaa tekstiä Asiointipalvelu. 

Avautuvassa näkymässä pääset päivittämään: 

- omat yhteystiedot kohdasta henkilö- ja jäsenyystiedot.  

- työpaikkatiedot voi päivittää kohdasta työsuhde ja yrittäjyystiedot. 

 
Toiminnallisin terveisin, 
 
Mervi Joki, puheenjohtaja, Tehyn Ylä-Savon yksityisalojen ammattiosasto ry, 
ao576@tehy.fi , puh 050 531 2337 
 
Anna Rinkinen, alueellinen järjestöasiantuntija, Itä-Suomi, anna.rinkinen@tehy.fi, 
puh. (09) 5422 7232 

 
Jussi Laasola, järjestöasiantuntija, Tehyn keskustoimisto, jussi.laasola@tehy.fi , 
puh. (09) 5422 7216 
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